

Teresin, dnia 31.05.2022 r.

ZP.271.18.2022

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Teresin”**

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych zwana dalej PZP (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

#### **1. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający usunie § 4 ust. 7 pkt 14 umowy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ o jaką wnosi Wykonawca.

#### **2. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający zmieni treść §12 ust. 15 umowy na następującą: „Za datę wykonania przez Wykonawcę Przedmiotu umowy, uznaje się datę zawiadomienia Wykonawcy o osiągnięciu gotowości do odbioru końcowego, pod warunkiem przeprowadzenia odbioru końcowego bez uwag.”?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ o jaką wnosi Wykonawca.

### 3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zmieni treść §13 ust. 5 umowy na następującą: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strony mogą dochodzić nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto Wykonawcy.” I jednocześnie obniży wysokość kar umownych, które przekraczają ten limit?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ o jaką wnosi Wykonawca.

### 4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zmieni § 13 ust. 1 w ten sposób, że będzie naliczał kary umowne od wynagrodzenia netto Wykonawcy?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ o jaką wnosi Wykonawca.

### 5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia netto, o którym mowa w §8 Umowy. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści. Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej.”?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ o jaką wnosi Wykonawca.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że wyjaśnienia dotyczące treści SWZ udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

**GMINA TERESIN**  
96-515 Teresin, ul. Zielona 20  
tel. 46 861 38 15 do 17  
NIP 837 16 95 437

**WOJT**  
Marek Olszowski